

walające na przygotowywanie posiłków zgodnie ze wskazaniami lekarskimi. Rozbudowano stołówkę, która jest obecnie elegancką, przestronną salą z ogrodem zimowym. W sali tej organizowane są różne imprezy kulturalne: koncerty fortepianowe, występy artystów i zespołów folklorystycznych oraz kabaretowych. Śniadania i kolacje serwowane są w formie stołu szwedzkiego, natomiast obiady serwowane są do stolika wg dziennego menu zgodnie z zalecaną indywidualną dietą lub na życzenie kuracjusza a la carte w części restauracyjnej.

W 1999 roku dobudowaliśmy do istniejącego obiektu drugi, dwukondygnacyjny budynek, w którym na parterze mieści się sala konferencyjna mieszcząca 200 osób, na I i II piętrze znajduje się 20 dwuosobowych pokoi oraz mała sala konferencyjna i pomieszczenia administracyjne. Oba budynki są połączone wspólnym korytarzem, tak by kuracjusze nie musieli wychodzić na zewnątrz, by dostać się do budynku głównego.



W roku 2002 została dokonana nadbudowa 3 pięter hotelowych nad budynkiem działu zabiegowego, w której mieści się 105 pokoi 1-osobowych o wysokim standardzie wyposażenia - stylizowane meble „Ludwik”, telewizor, telefon, lodówka, czajnik bezprzewodowy, łożo małżeńskie. We wrześniu 2002 oddano do użytku gości specjalistyczny kryty basen rehabilitacyjny z atrakcjami wodnymi: gejzerami wodnymi, przeciwfałą, masażami dennymi, masażami ściennymi całego ciała, sauną fińską i łaźnią parową z urządzeniami do aromaterapii. Basen ten w znacznym stopniu zwiększa atrakcyjność Sanatorium oraz podkreśla wyjątkowość naszego obiektu. Otwarcie basenu przyczyniło się również do „uwolnienia” Sanatorium z tzw. działalności sezonowej, a obiekt może w pełni funkcjonować przez cały rok.

Także w roku 2003 Sanatorium w dalszym ciągu nie zaprzestało podnoszenia jakości świadczonych usług oraz inwestowania w atrakcyjne i przyciągające klientów elementy. W lipcu 2003 roku w kooperacji z rosyjską firmą uruchomiono na terenie obiektu jedyną w tym regionie i jedną z niewielu w Polsce, Grotę Solną. Już od momentu uruchomienia, Grota wzbudziła ogromne zainteresowanie, tak wśród gości Sanatorium, jak i wśród gości innych obiektów.

Dodatkowo oddano również do użytku klimatyzo-



SANATORIUM UZDROWISKOWE

„Pod Tężniami”

Spółdzielnia Usług Leczniczych
i Rehabilitacyjnych

87-720 Ciechocinek, ul. Warzelniana 7
tel. (+48 54) 416 70 00, fax (+48 54) 416 70 07

www.podtezniami.pl

e-mail: Office@podtezniami.pl

Prezes Zarządu mgr Wiktor Kolbowicz

Sekretariat

tel. (0-54) 416 70 08, fax (0-54) 416 70 07

Dyr. ds. Lecznictwa lek. med. Izabela Kowacka

Marketing tel. (0-54) 416 7010-11

marketing@podtezniami.pl

